
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   35 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

Αριθ. Απόφασης  783/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης παροχής 
υπηρεσιών του υποέργου: «Παροχή υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου του έργου: Κατασκευή φράγματος Ιασίου 
Ν. Ροδόπης». 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 3 Οκτωβρίου 2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  14.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6157 /28-9-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
   Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων 2) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 
3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 4) Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) μέλος, 5) Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος, 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος και 3) Αϊχάν Σιακήρ μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 783: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ Ροδόπης 
με το υπ΄ αριθμ. 2029/26-9-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα εξής:                 Μετά 
τον ορισμό με το με αριθ.2068/25-9-2012 έγγραφο του ΤΕΕ,του κ. Κολιδάκη Δημητρίου  εκπροσώπου του ΤΕΕ 
ως τακτικό μέλος της Επιτροπής διαγωνισμού και με αναπληρωτή τον κ. Εξουζίδη Στέφανο για την ανάθεση της 
σύμβασης που αναφέρεται στο θέμα ,προτείνουμε όπως ορίσετε τα υπόλοιπα δύο μέλη της Επιτροπής καθώς 
και τους αναπληρωτές τους όπως ορίσθηκαν μετά από κλήρωση που διενεργήθηκε στην Υπηρεσία μας, στις 
26-9-2012 ημέρα Τετάρτη.  
     Κατόπιν τούτου, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού του έργου του θέματος, σύμφωνα με το από 26-9-2012 συνημμένο 
Πρακτικό κλήρωσης, ως εξής: 
1. Μπάγιας Κων/νος Πολ.Μηχ/κος στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης  ως Πρόεδρος,  με αναπληρωτή τον Παπαθεοδώρου 

Ευάγγελο Πολ.Μηχ/κο στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης. 
2. Κεχαγία Σοφία Πολ.Μηχ/κο στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως μέλος,  με αναπληρώτρια την Πίτατζη Σοφία 

Πολ.Μηχ/κο στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης. 
3. Κολιδάκη Δημήτριο εκπρόσωπο του ΤΕΕ ως μέλος,  με αναπληρωτή τον κ. Εξουζίδη Στέφανο. 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠΟ Φ ΑΣΙ Ζ Ε Ι  Κ ΑΤ Α ΠΛ Ε Ι Ο Ψ Η ΦΙ Α  

(Με ψήφους  4 υπέρ  και 3 λευκά ) 
Συγκροτεί επιτροπή διεξαγωγής του διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης παροχής υπηρεσιών του 
υποέργου: «Παροχή υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου του έργου: Κατασκευή φράγματος Ιασίου Ν. Ροδόπης» 
σύμφωνα με το από 26-09-2012 συνημμένο Πρακτικό κλήρωσης  και το υπ’ αριθμ. 2068/25-9-2012 έγγραφο 
του ΤΕΕ, ως εξής: 
1. Μπάγιας Κων/νος Πολ.Μηχ/κος στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης  ως Πρόεδρος,  με αναπληρωτή τον Παπαθεοδώρου 

Ευάγγελο Πολ.Μηχ/κο στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης. 
2. Κεχαγία Σοφία Πολ.Μηχ/κο στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης ως μέλος,  με αναπληρώτρια την Πίτατζη Σοφία 

Πολ.Μηχ/κο στη ΔΤΕ ΠΕ Ροδόπης. 
3. Κολιδάκη Δημήτριο εκπρόσωπο του ΤΕΕ ως μέλος,  με αναπληρωτή τον κ. Εξουζίδη Στέφανο. 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  Σταύρος Καβαρατζής, Κωνσταντίνος Μιχελής και Χρήστος 
Τρέλλης ψηφίζοντας Λευκό, διότι διαφωνούν με την πρόσληψη Τεχνικού συμβούλου και θεωρούν ότι με αυτό το 
ποσό μπορεί να γίνει η επίβλεψη από την αρμόδια υπηρεσία. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 783/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
                   ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: Β43Κ7ΛΒ-Ψ9Ρ



 

ΑΔΑ: Β43Κ7ΛΒ-Ψ9Ρ


